R

Q  
colato

P  
spir. Re

R

Po  
clauso,

An  
servetur

### Acetum aromaticum. 5—40.

(Acetum bezoardicum, prophylacticum.)

- R Hbr. Absinthii,  
— Rosmarini  
— Salviae  
— Menthae pip. aa ptt. 8  
Cort. Cinnamomi  
Caryophyll. arom.  
Gran. parad. aa pt. i  
Aceti Vini ptt. 384.

Quibus per quatriduum solito modo digesitis, liquore colato et fortiter expresso addantur

Spir. Rosmarini ptt. 16.

Ph. 5. loco gran. parad., nue. mosecat. præseribit et spir. Rosmarini non adhibet.

---

### Acetum Colchici. 40.

- R Rad. Colchici rec. min. conc. ptt. 2  
Aceti Vini ptt. 24.

Post macerationem per hebdomadem in vitro vesica clauso, liquori colato, non expressi, admiseantur

Spir. Vini rectificati pt. i.

Ante filtrandum est hoc acetum, quam solito modo servetur.

---

Acidum hydrocyanicum seu borussicum. 50.

R<sup>e</sup> Kali borussici venalis a quisquiliis liberi pt. i.

In retortam tubulatam immittatur, ejus cum rostro tubus rectangulus apto modo ita conjugatur, ut extremitas altera in vitrum cylindricum satis altum, quod

Spiritus Vini rectificatissimi ptt. 4.

contineat, inire et rursus inde facile emitti possit. Per tubulum retortulae mixtura

Acidi sulphurici concentrati rectificati ptt. 1/2

Aqua destillatae pt. i

antea facta sedulo ingeratur. Juncturis bene clausis, cylindroque, qui spiritum continet, mixturæ refrigeranti imposito, fiat destillatio ex balneo aquæ, quamdiu acidum aëriforme evolvatur, quod inde cognoscitur, quod liquor, qui in extremitate descendenti tubi continetur, non egredi sed potius ascendere conatur. Inter destillandum ebullitio aquæ, cui retortula imposita est, continuo servetur, atque si calor aquæ bullientis haud sufficit, ille frustulis chloretri Caleii in aquam immersis augeri potest. Destillatione peracta, e cylindro statim excipiatur tubulus rectangulus, et acido hydrocyanico, quod cylindro continetur, admisceatur

Spiritus Vini rectificatissime tantum, ut pondus totius liquoris sit ptt. 6. Tum acidum ita param in vitro Grm. 8 capacia infundatur, in quibus epistomis vitreis bene obturatis et charta nigra obiectis, cautissime servetur.

Sit coloris hyalini, odoris spirituosi et simul amygdalarum amararum. Si ptt. 100 hujus acidi hydrocyanici solutio Argenti nitrici additur, sedimentum oritur, quod siccatum ptt. 12<sup>1/2</sup> pondus habere debet. Si acido additur, Baryta nitrica præcipitatum Barytæ sulphuricæ oriri non debet.

0.  
ostro  
nitas  

Per  

ylin-  
sito,  
orme  
xtre-  
otius  
eui  
calor  
ii in  
, e  
occy-